Администрация Токарѐвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016                                   р.п. Токарѐвка                                           № 140

О наделении администрации района полномочиями в соответствии с

требованиями контрактной системы

В соответствии со статьями 17, 19 Федерального закона от 05.04.2013

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Наделить администрацию района следующими полномочиями в

сфере размещения закупок на официальном сайте Единой информационной

системы в сфере закупок (далее – ЕИС):

Орган по регулированию контрактной системы в сфере закупок;

Орган, размещающий правила нормирования;

Орган, устанавливающий требования к отдельным видам товаров,

работ, услуг и (или) нормативные затраты.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области www.top68.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района А.В. Жукова.

Глава администрации района                                                  В.Н. Айдаров